
Dz.U./S S249
22/12/2020
620437-2020-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:620437-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Przyrządy pomiarowe
2020/S 249-620437

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 2. Regionalna Baza Logistyczna
Adres pocztowy: ul. Marsa 110
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 04-470
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Kuczyńska
E-mail: 2rblog.zampub@ron.mil.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.2rblog.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.2rblog.wp.mil.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Skarb Państwa – jednostka budżetowa – podsektor rządowy

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu metrologicznego

II.1.2) Główny kod CPV
38410000 Przyrządy pomiarowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu metrologicznego zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.
2. Wymogi oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 1 do SIWZ oraz 
w pozostałej dokumentacji przetargowej, który został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego:
www.2rblog.wp.mil.pl, https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

22/12/2020 S249
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:2rblog.zampub@ron.mil.pl
http://www.2rblog.wp.mil.pl
http://www.2rblog.wp.mil.pl
www.2rblog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog


Dz.U./S S249
22/12/2020
620437-2020-PL

2 / 5

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 236 730.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu metrologicznego
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38410000 Przyrządy pomiarowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Specjalistyczny Wojskowy Ośrodek Metrologii (SWOM), 61-325 Poznań, ul. Silniki 1; tel. +48 261548630; faks 
+48 261548640, (OG-JW1156, 61-325 Poznań, ul. Silniki 1)

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wzmacniacza pomiarowego Interface 9840 lub równoważny w ilości 
1kpl. zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.
2. Wymogi oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 1 do SIWZ oraz 
w pozostałej dokumentacji przetargowej, która została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego:
www.2rblog.wp.mil.pl, https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa sprzetu metrologicznego
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38410000 Przyrządy pomiarowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Specjalistyczny Wojskowy Ośrodek Metrologii (SWOM), 61-325 Poznań, ul. Silniki 1; tel. +48 261548630; faks 
+48 261548640, (OG-JW1156, 61-325 Poznań, ul. Silniki 1)

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest komora klimatyczna firmy ClimeEvent C/340/70/30 lub równoważny w ilości 1 
kpl. zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.
2. Wymogi oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 1 do SIWZ oraz 
w pozostałej dokumentacji przetargowej, która została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego:
www.2rblog.wp.mil.pl, https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog.

22/12/2020 S249
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5

www.2rblog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog
www.2rblog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog


Dz.U./S S249
22/12/2020
620437-2020-PL

3 / 5

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 203-492944

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
Dostawa sprzętu metrologicznego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/12/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Elhys Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Naukowa 45
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 02-463
Państwo: Polska

22/12/2020 S249
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:492944-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S249
22/12/2020
620437-2020-PL

4 / 5

Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 18 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Dostawa sprzętu metrologicznego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
24/11/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Spectro Lab Jan Borkowski
Adres pocztowy: al. 3 Maja 2/170
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 00-391
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 218 730.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej przy Urzędzie Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

22/12/2020 S249
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S249
22/12/2020
620437-2020-PL

5 / 5

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Na czynność Zamawiającego, jeżeli informacje o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
wniesienia odwołania zostały przekazane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy – 10 dni.
2. Na czynność Zamawiającego, jeżeli informacje o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
wniesienia odwołania zostały przekazane w sposób inny niż określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy – 
15 dni.
3. Na treść ogłoszenia o zamówieniu od dnia jego publikacji w Dzienniku Urzędowym UE, a jeżeli postępowanie 
prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego wobec postanowień SIWZ od dnia zamieszczenia SIWZ 
na stronie internetowej – 10 dni.
4. Wobec czynności innych niż określone w punktach od 1 do 3 odwołanie wnosi się w terminie liczonym 
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia – 10 dni.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/12/2020

22/12/2020 S249
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

http://www.uzp.gov.pl

